令和４年度大阪府環境審議会リサイクル製品認定部会議事要旨

と き  令和５年２月３日（金）10時から 12時まで

ところ  咲洲庁舎 41階共用会議室４

１ 開会

２ あいさつ  大阪府環境農林水産部循環型社会推進室資源循環課 課長 木村 茂晴

３ 出席者

貫上 佳則 委員

阪 智香 委員

  石川 智子 委員

  赤尾 聡史 委員

  水谷 聡 委員

４ 議事概要

○議題 令和４年度申請製品認定の審議について  ※審議については非公開で実施

 ・事務局より資料について説明。

 ・申請のあった 101製品について、個々に審議した結果、全て認定することが適当との

結論を得た。

５ 閉会